СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
Проект

от 28 апреля 2017 года №145
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов   муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 26 ноября 2015 года №88 «Об установлении на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» налога на имущество физических лиц

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 30 ноября 2016 года № 401-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» , Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
РЕШИЛ:

         1.Внести в решение Совета депутатов   муниципального образования «Вознесенское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», от 26 ноября 2015 года № 88 ««Об установлении   на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» налога на имущество физических лиц», следующие изменения:
       1.1. В пункте 3  слова «государственном кадастре недвижимости», заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости».
       2.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» http://www.admvoznesenie.ru
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
  4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
 Заместитель главы

 муниципального образования:                                         Т.С.Грязнова